



## Rune Kilden Management ApS

Jægergårdsgade 42 D  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 33779828

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Rune Kilden**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rune Kilden Management ApS

Jægergårdsgade 42 D

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33779828

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rune Kilden

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser i forbindelse med større byggeprojekter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 382 t.kr. hvilket af ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>520.812</b>	<b>(46.130)</b>
Af- og nedskrivninger		(3.337)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>517.475</b>	<b>(46.130)</b>
Andre finansielle indtægter		599	0
Andre finansielle omkostninger	2	(19.812)	(24.144)
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.262</b>	<b>(70.274)</b>
Skat af årets resultat		(115.903)	(738)
<b>Årets resultat</b>		<b>382.359</b>	<b>(71.012)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		382.359	(71.012)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>382.359</b>	<b>(71.012)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.823	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>13.823</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.823</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		705.260	26.630
Udskudt skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		1.345	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>706.605</b>	<b>32.630</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.829.334</b>	<b>3.093.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.535.939</b>	<b>3.125.801</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.549.762</b>	<b>3.125.801</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.104.682	2.722.323
<b>Egenkapital</b>		<b>3.184.682</b>	<b>2.802.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	45.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.677	234.986
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.903	0
Anden gæld		0	42.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>365.080</b>	<b>323.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>365.080</b>	<b>323.478</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.549.762</b>	<b>3.125.801</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.722.323	2.802.323
Årets resultat	0	382.359	382.359
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.104.682</b>	<b>3.184.682</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.660	10.903
Renteomkostninger i øvrigt	15.152	13.241
	<b>19.812</b>	<b>24.144</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	17.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.160</b>
Årets afskrivninger	(3.337)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.337)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.823</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
